様式第１号（第４条関係）
恵庭市姉妹都市等交流促進事業費補助金交付申請書
　　年　　月　　日

恵庭市長　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
所 在 地

名　　称

代表者名

年度において、姉妹都市等交流促進事業を実施したいので、恵庭市姉妹都市等交流促進事業費補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
１　交付申請

　事業名

　金　額　　　　　　　　　　　　　　　円

　目　的

２　概算額の交付の承認申請（希望する場合のみ記入すること。）
　時　期
　金　額　　　　　　　　　　　　　　　円

　理　由
　３　添付書類
　　(1)　恵庭市姉妹都市等交流促進事業計画書（変更事業計画書）（様式第２号）
　　(2)　収支予算書（変更収支予算書）（様式第３号）
　　(3)　団体概要
　　(4)　構成員の名簿
　　(5)　団体の資金の運用状況がわかる書類（概算額の交付を申請する場合に限る。）
　　(6)　その他の書類